合解除限售条件的激励对象共13人，可解除限售的限制性股票数量80,470,000股，占公司目前总股

本的1.81%，同意按照股权激励计划的相关规定办理限制性股票首期授予的第一个解除限售期的解除

限售相关事宜，并提交董事会进行审议。

四、独立董事、监事会、律师的核查意见

独立董事意见、 监事会意见与律师的核查意见详见公司于2018年12月1日刊登在巨潮资讯网的

《关于2017年限制性股票激励计划（首期）第一个解除限售期解除限售相关事宜的公告》（公告编号：

2018-103）。

五、本次解除限售的限制性股票的上市流通安排

1、 本次符合解除限售条件的激励对象共计13人。

2、 本次解除限售的股票数量为80,470,000股，占公司目前总股本的1.81%。

3、 本次限制性股票的上市流通日为2018年12月12日。

4、 本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性股

票数量

（股）

本次可解除限售限制

性股票的数量（股）

剩余未解除限售限

制性股票数量（股）

1 陈于冰 董事长、总经理 143,000,000 71,500,000 71,500,000

2 代小虎 副总经理、财务总监 1,690,000 845,000 845,000

3 邱俊祺 董事、副总经理、董事会秘书 1,430,000 715,000 715,000

4 罗绘 副总经理 1,690,000 845,000 845,000

董事、高级管理人员小计 147,810,000 73,905,000 73,905,000

中层管理人员以及核心技术（业务）人员

（共9人）

13,130,000 6,565,000 6,565,000

合计 160,940,000 80,470,000 80,470,000

注：本次解锁的激励对象中含公司董事和高级管理人员，所获股票应遵守《证券法》、《上市公司

董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关

规定。

公司原股权激励对象周滢瀛、彭亚栋因离职不符合激励条件，公司对上述对象已获授但尚未解锁

的限制性股票进行了回购注销。 公司于2018年6月21日实施2017年度利润分配方案（每10股转增3股

派0.3元），本次符合解除限售条件的激励对象获授限制性股票相应增加至160,940,000股，本次可解

除限售限制性股票占首次授予限制性股票总数的比例为50%，数量为80,470,000股。

六、本次限制性股票解除限售前后公司股本结构变化表

股份性质

本次变动前

本次变动数 量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 194,292,927 4.37 -80,470,000 113,822,927 2.56

高管锁定股 9,360,127 0.21 - 9,360,127 0.21

股权激励限售股 184,932,800 4.16 -80,470,000 104,462,800 2.35

二、无限售条件股份 4,248,671,895 95.63 80,470,000 4,329,141,895 97.44

三、总股本 4,442,964,822 100.00 - 4,442,964,822 100.00

注：本公告表格中若出现总计数与所列数值总和不符的情况，均为四舍五入计算所致。

以上股本结构的变动情况以回购注销完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本

结构表为准。 本次限制性股票解除限售后公司股权分布仍具备上市条件。

七、备查文件

1、公司第六届董事会第三十一次会议决议；

2、公司第六届监事会第二十次会议决议；

3、上海嘉坦律师事务所出具的《关于上海二三四五网络控股集团股份有限公司2017年限制性股

票激励计划首次授予第一个解除限售期解除限售相关事宜之法律意见书》；

4、独立董事《关于第六届董事会第三十一次会议相关事项的独立意见》；

5、《股权激励获得股份解除限售申请表》。

特此公告。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

董 事 会

2018年12月7日

证券代码：002192� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：融捷股份 公告编号：2018-055

融捷股份有限公司

第六届监事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、监事会会议召开情况

1、本次监事会由监事长罗彬先生召集，会议通知于2018年12月3日以电子邮件及手机短信方式同时

发出。

2、本次监事会于2018年12月6日上午10:00在公司会议室召开，采取现场投票的方式对议案进行表